

## **Yrittäjiksi juuri ennen koronaa – Suomi Sisters uudet yrittäjät Villa & Café Sibbessä** (se nedan på svenska)

Milla Sohlström ja Elina Suomi ovat Joensuun Tilalla sijaitsevan Villa ja Café Sibben uudet emännät, sillä hotellin ja kahvilan pyörittäminen

siirtyi heille helmikuussa. He naurahtavat yhteen ääneen, kun heiltä kysyy yritystaipaleensa alusta. Kaksikko aloitti Villa Sibben sekä rantakahvilan pyörittämisen juuri ennen, kuin korona sekoitti lähes jokaisen suomalaisen arjen. He toteavat, että uuden liiketoiminnan pyörittäminen on ollut toistaiseksi selviämistä päivä kerrallaan ja uuden oppimista hotellin sekä kahvilan toiminnasta.



- Meidät on otettu hienosti vastaan, vaikka aika on ollut hyvin haastava. On mukava nähdä, että ihmiset ovat kesällä löytäneet tänne meille ja palaavat uudelleen. Tuntuu, että tämä paikka on herännyt taas eloon ja siitä on tullut meidän näköinen, Milla kertoo.

Rantakahvila onkin ollut poikkeuksellisenä kesänä yrittäjille ilon aihe. Milla ja Elina kertovat, että rannassa on reilusti tilaa kahvitella ja viettää kesäpäivää väljästi ulkoilmassa. Hotellin, Villa Sibben tilanne on puolestaan ollut hieman haastavampi, sillä Villan asiakkaina on paljon työmatkalaisia, yritysryhmiä ja kokouksia, jotka nyt ovat jääneet pois lähes kokonaan. Edelleen nopeasti muuttuva pandemia-tilanne vaikuttaa yrittäjien mahdollisuuksiin suunnitella toimintaa juurikaan pidemmälle.

- Toistaiseksi siitä kuuluisasta ”yrittäjän vapaudesta” ei ole päässyt nauttimaan, vaan olemme yrittäneet pitää pään pinnalla. Ehkä kahden vuoden päästä osaamme sanoa, mitä tämä yrittäminen on, hän toteaa. Elina lisää, että tällaisen alkutaipaleen jälkeen osaa myös arvostaa tavallista arkea, eikä pienet mutkat hetkauta.

Mutta miten Milla ja Elina ovat päätyneet yrittäjiksi Villa ja Café Sibbeen? Elina kertoo, että hän on lapsesta lähtien ilmoittanut, että hänestä tulee isona hotellin johtaja. Kun sipoolaiset sisarukset huomasivat kotinurkiltaan myyntiin tulleen historiallisen hotellin liiketoiminnan, ei tilaisuudesta voinut kieltäytyä. Molemmille se tarkoitti alan vaihtoa ja riskinottoa mutta toisaalta unelman täyttymistä ja hienoja mahdollisuuksia päästä kehittämään uutta ja kehittymään. Toiminta ehti pyöriä vain reilun kuukauden, ennen kuin koronaan liittyneet rajoitukset vyöryivät suomalaisten arkeen. Milla kertoo, että toiminta loppui lähes yhdessä yössä, juuri kun he olivat päässeet vauhtiin.

- Onneksi saimme edes hieman vakaamman kesän kevään jälkeen, mutta kyllä syksy mietityttää, Elina pohtii.

Poikkeuksellisesta vuodesta huolimatta Milla ja Elina kokevat, että heidät on otettu hyvin vastaan niin asiakkaiden kuin kollegoiden keskuudessa. Elinan mukaan muilta yrityksiltä saatu tuki ja apu on ollut korvaamatonta. On kiva, kun tietää, että aina voi soittaa kollegalle, jos tarvitsee apua tai vinkkejä. Täällä yritykset suosittelevat toisiaan ristiin ja toimivat verkostona. Milla ja Elina kertovat ajattelevansa, että Sipoo on sopivan kokoinen paikka yhdessä tekemiseen, ei liian iso mutta ei myöskään liian pieni.

- Käytetään käsidesiä ja oman kotikunnan palveluita, he tuumaavat loppuun ja esittävät kaikille sipoolaisille kutsun tulla kylään.

### **Lyhyesti:**

Kuka: Elina Suomi ja Milla Sohlström, Suomi Sisters Oy

Miten voi ottaa yhteyttä: villa@sibbe.fi

Mistä asioista: rantakahvila, majoitus, kokoukset, tapahtumat

## **Företagare just innan coronaepidemin bröt ut – Suomi Sisters ny företagare för Villa & Café Sibbe**

Milla Sohlström och Elina Suomi är nya värdar för Villa & Café Sibbe vid Joensuun Tila. De tog över verksamheten i februari. De skrattar båda när vi frågar dem om hur verksamheten startade. Paret tog över Villa Sibbe och strandkaféet just innan coronaepidemin bröt ut och försvårade vardagen för finländarna. De konstaterar att de hittills varit tvungna att ta en dag i sänder och lära sig nya saker om hotell- och kaféverksamheten.



- Vi har fått ett gott mottagande fastän det har varit mycket tufft. Det är roligt att människorna hittade hit till oss under sommaren och gärna kommer tillbaka. Det verkar som om platsen igen har vaknat till liv och fått vår prägel, berättar Milla.

Strandkaféet har varit en ljusglimt under den exceptionella sommaren. Milla och Elina berättar att det finns gott om utrymme att dricka kaffe och tillbringa en dag utomhus på stranden. Villa Sibbes situation har däremot varit svårare. Hotellens kunder består nämligen av arbetsresande, företagsgrupper och mötesdeltagare, som nu nästan helt har lyst med sin frånvaro. Den snabbt ändrande pandemisituationen påverkar företagarnas möjligheter att planera verksamheten på längre sikt.

- Tillsvidare har vi inte kunnat njuta av "företagarens frihet" utan vi har försökt hålla oss flytande. Efter två år kan vi kanske säga hur det är att vara företagare, konstaterar hon. Elina tillägger att efter en sådan här start lär man sig också att uppskatta en vanlig vardag och små motgångar bekommer en inte.

Men hur gick det till att Milla och Elina blev företagare för Villa & Café Sibbe? Elina berättar att hon redan som barn ville bli hotelldirektör när hon blir stor. När Sibbosystrarna fick höra om att det historiska hotellet i hemknutarna sökte en ny företagare ville de inte missa chansen. De blev båda tvungna att byta bransch och ta en risk men å andra sidan var det en dröm som gick i uppfyllelse, och de fick en fin möjlighet att utveckla något nytt och utvecklas själva. De hann bedriva sin verksamhet endast i en månad innan coronarestriktionerna trädde i kraft. Milla berättar att verksamheten upphörde nästan över en natt just när de hade kommit igång.

- Lyckligtvis var sommaren lite stabilare än våren men vi är nog oroliga inför hösten, säger Elina.

Milla och Elina upplever att de blivit väl emottagna såväl av kunderna som av kollegerna trots att året varit exceptionellt. Enligt Elina har stödet av andra företagare varit ovärderligt. Det är skönt att veta att man alltid kan ringa en kollega när man behöver hjälp eller tips. I Sibbo rekommenderar företagarna varandra och fungerar som nätverk. Enligt Milla och Elina är Sibbo en lämpligt stor kommun för att samarbeta, inte för stor och inte för liten.

- Använd handdesinfektionsmedel och anlita den egna kommunens tjänster, säger de till slut och önskar alla Sibbobor välkomna till Villa & Café Sibbe.

### **I korthet:**

Vem: Elina Suomi och Milla Sohlström, Suomi Sisters Oy

Kontakt: [villa@sibbe.fi](mailto:villa@sibbe.fi)

Ärenden: strandkafé, inkvartering, möten